СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 175
от  12 февраля  2019 года

Об отмене Решения Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 07.05.2018 г. № 140 «Об утверждении Порядка предоставления разрешения   на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий                            Самарской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить Решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 07.05.2018 г.             № 140 «Об утверждении Порядка предоставления разрешения   на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий    Самарской области».

  2. Опубликовать данное Решение в газете «Александровские Вести»,
разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».

  3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения
Александровка
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

         ______________И.Г.Савенкова

Глава
сельского поселения
Александровка
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

           _______________  А.И.Горшков

 официального опубликования.

2

image1.wmf

oleObject1.bin